

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném
podlimitním řízení

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Zadavatel:

Název zadavatele: Město Bílina
Sídlo zadavatele: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
osoba oprávněná jednat: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města
Adresa profilu zadavatele: <https://zakazky.bilina.cz/>

„Stavební úpravy, vestavba a přístavba objektu,

Mírové náměstí 23/12, Bílina – II.“

1. Identifikační údaje zadavatele

Název: Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
Jednající: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
Adresa profilu zadavatele: <https://zakazky.bilina.cz/>
Kontaktní osoba: Mgr. Markéta Beránková
Tel.: +420 417 810 863
E-mail: berankova@bilina.cz

2. Zástupce zadavatele

Název: Ivana Merhoutová
Sídlo: Kamenná 5087, 43004 Chomutov
IČ: 03527271
Kontaktní osoba
zástupce zadavatele: Ivana Merhoutová
Tel.: +420 736446887
Email: ivana@merhoutova.cz

**Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro
podání nabídek.**

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1 ze dne 09.10.2023

Ve výkazu výměr, v záložce „VZT“, v oddíle „Ostatní“, kvůli rozdělení nákladů položek na infocentrum a stavba a nastavenému zaokrouhlování, nesedí výsledný počet (např. „Doprava, výškové práce“ – 1 ks rozdělen na 0,4 a 1. Rozdělení by mělo nejspíše být 0,4 a 0,6.). Žádáme o úpravy výkazu výměr.

Odpověď k dotazu č. 1

Zadavatel sděluje, že odkontroloval vzorce výpočtové vzorce v příloze č. 3 Výkaz výměr a všechny jsou v pořádku. Ve sloupci množství je však nastaveno zobrazení hodnot bez desetinných míst, takže se množství 0,6 ukazuje zaokrouhlenou hodnotou 1. V rámci výpočtu ceny pro účely nabídky je však počítáno s násobkem 0,6 z jednotkové ceny. Zadavatel nebude uveřejňovat novou verzi Přílohy č. 3 Výkaz výměr. Prosíme o doplnění cen do dříve uveřejněné verze Přílohy č. 3.

Dotaz č. 2 ze dne 10.10.2023

Prosím o informace, co vše má být v této položce (cena může být 10 000 Kč, ale i 400 000 Kč) - v oddílu - elektro SIL+SLA „Zemní práce pro elektro“

Děkuji

Odpověď k dotazu č. 2

Zadavatel očekává ocenění položky Výkaz výměr dle prováděcí projektové dokumentace, která je součástí dokumentace k zadávacímu řízení (Příloha č. 2) a která rozsah prací definuje.

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

V Bílině dne 10.10.2023

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka